Mobilier supermarché

Vitrine murale réfrigérée étagére 30 cm

MONTBLANC - CAPRI

Caractéristiques principales :

- 4 étagéres métalliques réglables en hauteur et avec porte-

prix.

« Panneaux latéraux en ABS 50 mm et verre pour maximiser

la visibilité.
« Eclairage LED inclus.
- Panneau de commande électronique.
+ Dégivrage automatique.

- Bouton marche/arrét accessible.

« Echangeur de chaleur a serpentin en acier inoxydable.

« Rideau de nuit manuel.
« Protection anti-chocs de série.

« Etageres ABS de 27 cm de profondeur.

« Blanc RAL9010 de série pour les modeles peints.

+ Egalement disponible en inox.

Caractéristiques techniques

Modeéles

Capacité nette m?3
Surface d'exposition m?
Gamme de température °C
Classe de température type
Classe climatique type
Puissance frigorifique kW
Température d'évaporation °C
Alimentation électrique V/n°/Hz
Consommation journaliére kWh/24 h
Réfrigérant type
Contréle évaporateur CP/VE
Largeur mm
Profondeur mm
Hauteur mm
Poids net kg
Etageres fournies nbre

MONTBLANC 900
0,42

1,4

0/+2 - +2/+4

M1-M2

230/1/50
23,06
R404a
CP

980

600
2020

18

Nous nous réservons le droit de modifier les modeéles et les données techniques.

Eclairage LED inclus.

MONTBLANC 1200

O/+2 - +2/+4
M1-M2

3

1,27

-10
230/1/50
26,22
R404a
VE

1280

600
2020

150

Protection anti-chocs de série.

Bouton marche/arrét.

MONTBLANC 1500
0,71

2,33

O/+2 - +2/+4

M1-M2

230/1/50
30,05
R404a
VE

1580
600
2020

181

MONTBLANC 1800
0,85

2,79

0/+2 - +2/+4

M1-M2

230/1/50
30,19
R404a
VE

1880
600
2020

213

VITRINE MURALE REFRIGEREE AVEC ETAGERE DE 30 CM

MONTBLANC 900 BLANC
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LED

MONTBLANC 1200 BLANC

le partenaire du frigoriste, du climaticien et du cuisiniste

Modéles peints MONTBLANC 900 | MONTBLANC 1200 | MONTBLANC 1500 | MONTBLANC 1800
Référence 0LSL0008 0LSL0009 0LSL0010 0LSLOO1
PPC 3.557 € 4542 € 4215 € 5.272 €
Modéles inox MONTBLANC 900 | MONTBLANC 1200 | MONTBLANC 1500 | MONTBLANC 1800
Référence 0LSL0013 oLSLoo14 0LSL0015 0LSL0016
PPC 3.975 € 5195 € 4.658 € 5.968 €
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